[image: gerb_синий]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРУДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САФОНОВСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 июня 2024                                          № 37/1

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

	Руководствуясь статьёй  №13 Федерального закона от 08.11.2007 года №257-Ф3 «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 16.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области Администрация Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области (приложение №1).
2. Считать утратившим силу Постановление Администрации Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области № 103  от 12.12.2023 года «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области в информационно-информационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
    Прудковского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]    Сафоновского района Смоленской области	                                        А.И. Ермаков

Приложение № 1

к Постановлению Администрации
 Прудковского сельского поселения
 Сафоновского района Смоленской
 области от 07.06.2024 № 37/1

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

	Наименование населенного пункта и улиц
	Протяженность
	Вид покрытия

	 Наличие
паспортизации
	Муниципальный правовой акт, № и дата принятия

	асфальтобетонное
	песчано-гравийное
	грунтовое

	д. Прудки, в том числе:
ул. Центральная
ул. Юбилейная
ул. Колхозная
ул. Советская
ул. Комарова
ул. Микрорайон
ул.Мира
объездная дорога д.Прудки от ул. Центральная до автодороги М1 - Перстенки

0,400
0,880
0,935
0,405
0,430
0,230
1,126
1,310

0,400
0,603
-
0,284
0,430
0,150
0,965
-

-
0,277
0,935
0,121
-
0,080
0,161
1,310

-
-
-
-
-
-
-
-

т/п от 14.02.2022
т/п от 14.02.2022
т/п от 14.02.2022
т/п от 14.02.2022
т/п от 14.02.2022
т/п от 14.02.2022
т/п от 14.02.2022
т/п от 23.08.2022

Постановление Администрации Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 12.12.2023 № 103

	д. Алексейково
	0,720
	-
	-
	0,720
	т/п от 15.05.2024

	д. Арефино
	0,180
	-
	-
	0,180
	т/п от 27.04.2024

	д. Ашурково
	0,800
	-
	0,800
	-
	т/п от 15.05.2024

	д. Богдановщина, в том числе:
ул. Приозерная
ул. Садовая
ул. Партизанская
ул. Парковая
ул. Центральная
ул. Молодежная
ул. Мира
ул. Лесная
дорога общего пользования от ул. Центральная, д.5 до ул. Лесная д.4

1,190
0,460
0,550
0,730
0,460
0,390
0,150
0,580
0,300

0,445
0,235
0,450
0,030
0,460
0,325
-
-
-

0,745
0,225
0,100
0,568
-
0,065
0,150
0,580
0,300

-
-
-
0,132
-
-
-
-
-

т/п от 23.08.2022
т/п от 23.08.2022
т/п от 23.08.2022
т/п от 23.08.2022
т/п от 23.08.2022
т/п от 23.08.2022
т/п от 23.08.2022
т/п от 23.08.2022
т/п от 23.08.2022

	д. Гжель
	0,190
	-
	-
	0,190
	т/п от 02.08.2023

	д. Городище
	2,154
	-
	1,672
	0,482
	т/п от 02.08.2023

	д. Горяйново
	1,046
	-
	0,310
	0,736
	т/п от 02.08.2023

	д. Дуброво
	0,338
	-
	-
	0,338
	 т/п от 02.08.2023

	д. Дьяково
	0,650
	-
	0,300
	0,350
	т/п от 15.05.2024

	д. Емельяново
	0,430
	-
	-
	0,430
	т/п от 02.08.2023

	д. Жуково
	1,050
	-
	1,050
	-
	т/п от 27.04.2024

	д. Звягино
	0,840
	-
	-
	0,840
	т/п от 15.05.2024

	д.Зимник
	0,260
	-
	-
	0,260
	т/п от 15.05.2024

	д. Каблуково
	0,740
	-
	-
	0,740
	т/п от 15.05.2024

	д. Красно-Никольское
	0,200
	-
	-
	0,200
	т/п от 15.05.2024

	д. Кузьмино
	0,700
	-
	-
	0,700
	т/п от 27.04.2024

	д. Монастырщина
	0,200
	-
	-
	0,200
	т/п от 27.04.2024

	д. Мосолово
	1,745
	-
	1,745
	-
	т/п от 15.05.2024

	д. Мясоедово  ул. Луговая
	1,290
	-
	-
	1,290
	т/п от 15.05.2024

	д. Никитино
	0,370
	-
	0,370
	-
	т/п от 15.05.2024

	д. Никулино
	0,810
	-
	-
	0,810
	т/п от 15.05.2024

	д. Перстенки ул. Колхозная
	0,980
	-
	-
	0,980
	т/п от 15.05.2024

	д. Перстенки ул. Новая
	0,820
	-
	-
	0,820
	т/п от 15.05.2024

	д. Попово
	0,430
	-
	-
	0,430
	т/п от 15.05.2024

	д. Пустыня
	0,370
	-
	-
	0,370
	т/п от 27.04.2024

	д. Ручково
	0,360
	-
	0,360
	-
	т/п от 15.05.2024

	д.  Самуйлово
	0,450
	-
	0,450
	-
	т/п от 15.05.2024

	д. Сомово
	0,100
	-
	0,100
	-
	т/п от 15.05.2024

	д. Сумароково
	1,290
	-
	1,290
	-
	т/п от 15.05.2024

	д. Терехово
	1,020
	-
	-
	1,020
	т/п от 27.04.2024

	д. Хитрово
	0,200
	-
	0,200
	-
	т/п от 27.04.2024

	д. Хохловка
	0,380
	-
	0,380
	-
	т/п от 15.05.2024

	Итого:
	19,413
	4,777
	14,064
	12,218

image1.png